
Jaun, Bergbahnen

245 Fribourg - La Roche - Charmey (Gruyère) - 

Jaun

 Arrêts

 Haltestellen

24501 24503 24505 24507 24509 24511 24513 24515

T T R T R T

  09:08  08:08   11:08    16:08    16:23    16:38    17:50    18:08   Fribourg/Freiburg, gare routière

  09:11  08:11   11:11    16:11    16:26    16:41    17:53    18:11   Fribourg, Charmettes

  09:15  08:15   11:15    16:15    16:30    16:45    17:57    18:15   Marly, Grand Pré

  09:17  08:17   11:17    16:17    16:32    16:47    17:59    18:17   Marly, Cité

  09:18  08:18   11:18    16:18    16:33    16:48    18:00    18:18   Marly, Gérine

  09:20  08:20   11:20    16:20    16:35    16:50    18:02    18:20   Villarsel-sur-Marly

  09:22  08:22   11:22    16:22    16:37    16:52    18:04    18:22   Ferpicloz, bif. Praroman

  09:23  08:23   11:23    16:23    16:38    16:53    18:05    18:23   Le Mouret, village

  09:25  08:25   11:25    16:25    16:40    16:55    18:07    18:25   Essert FR, bif.

  09:26  08:26   11:26    16:26    16:41    16:56    18:08    18:26   Essert FR, La Riedera

  09:27  08:27   11:27    16:27    16:42    16:57    18:09    18:27   Treyvaux, Le Pratzey

  09:29  08:29   11:29    16:29    16:44    16:59    18:11    18:29   La Roche FR, Serbache

  09:30  08:30   11:30    16:30    16:45    17:00    18:12    18:30   La Roche FR, Le Zible

  09:32  08:32   11:32    16:32    16:47    17:02    18:14    18:32   La Roche FR, village

  09:33  08:33   11:33    16:33    16:48    17:03    18:15    18:33   La Roche FR, Le Stoutz

  09:34  08:34   11:34    16:34    16:49    17:04    18:16    18:34   La Roche FR, Villaret

  09:35  08:35   11:35    16:35    16:50    17:05    18:17    18:35   Hauteville, Le Ruz

  09:36  08:36   11:36    16:36    16:51    17:06    18:18    18:36   Hauteville, village

  09:37  08:37   11:37    16:37    16:52    17:07    18:19    18:37   Hauteville, Les Fourches

  09:38  08:38   11:38    16:38    16:53    17:08    18:20    18:38   Corbières, le Vanel

  09:40  08:40   11:40    16:40    16:55    17:10    18:22    18:40   Villarvolard, village

  09:41  08:41   11:41    16:41    16:56    17:11    18:23    18:41   Villarvolard, Verchaux

  09:42  08:42   11:42    16:42    16:57    17:12    18:24    18:42   Villarbeney, village

  09:43  08:43   11:43    16:43    16:58    17:13    18:25    18:43   Botterens, village

  09:44  08:44   11:44    16:44    16:59    17:14    18:26    18:44   Broc, bif. Botterens

  09:46  08:46   11:46    16:46    17:01    17:16    18:28    18:46   Châtel-sur-Montsalv.,Chésalles

  09:48  08:48   11:48    16:48    17:03    17:18    18:30    18:48   Châtel-sur-Montsalvens, Rest.

  09:49  08:49   11:49    16:49    17:04    17:19    18:31    18:49   Crésuz, village

  09:51  08:51   11:51    16:51    17:06    17:21    18:33    18:51   Cerniat FR, bif.

  09:52  08:52   11:52    16:52    17:07    17:22    18:34    18:52   Charmey (Gruyère), Corbettaz

  09:55  08:55   11:55    16:55    17:10    17:25    18:37    18:55   Charmey (Gruyère), village

  09:56  08:56   11:56    16:56    17:11    17:26    18:38    18:56   Charmey (Gruyère), Le Chêne

  09:56  08:56   11:56    16:56    17:11    17:26    18:38    18:56   Charmey (Gruyère), La Tzintre

  09:57  08:57   11:57    16:57    17:12    17:27    18:39    18:57   Charmey (Gruyère),La Fulateyre

  09:58  08:58   11:58    16:58    17:13    17:28    18:40    18:58   Charmey (Gruyère), Les Fornis

  09:58  08:58   11:58    16:58    17:13    17:28    18:40    18:58   Im Fang, Praz-Jean

  09:59  08:59   11:59    16:59    17:14    17:29    18:41    18:59   Im Fang, La Bochenaz

  10:02  09:02   12:02    17:02    17:17    17:32    18:44    19:02   Im Fang, Dorf

  10:03  09:03   12:03    17:03    17:18    17:33    18:45    19:03   Im Fang, Zur Eich

  10:06  09:06   12:06    17:06    17:21    17:36    18:48    19:06   Jaun, Dorf

  10:13  09:13   12:13    17:13    17:28    17:43    18:55    19:13   Jaun, Bergbahnen

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Jaun, Bergbahnen

245 Fribourg - La Roche - Charmey (Gruyère) - 

Jaun

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allgemeine FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Fribourg/Freiburg, gare routière

245 Fribourg - La Roche - Charmey (Gruyère) - 

Jaun

 Arrêts

 Haltestellen

24502 24504 24506 24508 24510 24512 24514 24516 24518

R T T T R T T R

  07:50  06:20   09:20    12:50    14:50    16:38    16:50    17:50    17:53   Jaun, Bergbahnen

  07:52  06:22   09:22    12:52    14:52    16:40    16:52    17:52    17:55   Jaun, Dorf

  07:54  06:24   09:24    12:54    14:54    16:42    16:54    17:54    17:57   Im Fang, Zur Eich

  07:55  06:25   09:25    12:55    14:55    16:43    16:55    17:55    17:58   Im Fang, Dorf

  07:56  06:26   09:26    12:56    14:56    16:44    16:56    17:56    17:59   Im Fang, La Bochenaz

  07:57  06:27   09:27    12:57    14:57    16:45    16:57    17:57    18:00   Im Fang, Praz-Jean

  07:58  06:28   09:28    12:58    14:58    16:46    16:58    17:58    18:01   Charmey (Gruyère), Les Fornis

  07:59  06:29   09:29    12:59    14:59    16:47    16:59    17:59    18:02   Charmey (Gruyère),La Fulateyre

  08:00  06:30   09:30    13:00    15:00    16:48    17:00    18:00    18:03   Charmey (Gruyère), La Tzintre

  08:01  06:31   09:31    13:01    15:01    16:49    17:01    18:01    18:04   Charmey (Gruyère), Le Chêne

  08:02  06:32   09:32    13:02    15:02    16:50    17:02    18:02    18:05   Charmey (Gruyère), village

  08:05  06:35   09:35    13:05    15:05    16:53    17:05    18:05    18:08   Charmey (Gruyère), Corbettaz

  08:06  06:36   09:36    13:06    15:06    16:54    17:06    18:06    18:09   Cerniat FR, bif.

  08:07  06:37   09:37    13:07    15:07    16:55    17:07    18:07    18:10   Crésuz, village

  08:08  06:38   09:38    13:08    15:08    16:56    17:08    18:08    18:11   Châtel-sur-Montsalvens, Rest.

  08:08  06:38   09:38    13:08    15:08    16:56    17:08    18:08    18:11   Châtel-sur-Montsalv.,Chésalles

  08:11  06:41   09:41    13:11    15:11    16:59    17:11    18:11    18:14   Broc, bif. Botterens

  08:13  06:43   09:43    13:13    15:13    17:01    17:13    18:13    18:16   Botterens, village

  08:14  06:44   09:44    13:14    15:14    17:02    17:14    18:14    18:17   Villarbeney, village

  08:15  06:45   09:45    13:15    15:15    17:03    17:15    18:15    18:18   Villarvolard, Verchaux

  08:16  06:46   09:46    13:16    15:16    17:04    17:16    18:16    18:19   Villarvolard, village

  08:17  06:48   09:47    13:17    15:17    17:05    17:17    18:17    18:20   Corbières, le Vanel

  08:17  06:48   09:47    13:17    15:17    17:05    17:17    18:17    18:20   Hauteville, Les Fourches

  08:19  06:50   09:49    13:19    15:19    17:07    17:19    18:19    18:22   Hauteville, village

  08:20  06:51   09:50    13:20    15:20    17:08    17:20    18:20    18:23   Hauteville, Le Ruz

  08:21  06:52   09:51    13:21    15:21    17:09    17:21    18:21    18:24   La Roche FR, Villaret

  08:22  06:53   09:52    13:22    15:22    17:10    17:22    18:22    18:25   La Roche FR, Le Stoutz

  08:24  06:55   09:54    13:24    15:24    17:12    17:24    18:24    18:27   La Roche FR, village

  08:25  06:57   09:55    13:25    15:25    17:13    17:25    18:25    18:28   La Roche FR, Le Zible

  08:26  06:58   09:56    13:26    15:26    17:14    17:26    18:26    18:29   La Roche FR, Serbache

  08:28  07:00   09:58    13:28    15:28    17:16    17:28    18:28    18:31   Treyvaux, Le Pratzey

  08:29  07:01   09:59    13:29    15:29    17:17    17:29    18:29    18:32   Essert FR, La Riedera

  08:30  07:02   10:00    13:30    15:30    17:18    17:30    18:30    18:33   Essert FR, bif.

  08:32  07:04   10:02    13:32    15:32    17:20    17:32    18:32    18:35   Le Mouret, village

  08:33  07:06   10:03    13:33    15:33    17:21    17:33    18:33    18:36   Ferpicloz, bif. Praroman

  08:34  07:07   10:04    13:34    15:34    17:22    17:34    18:34    18:37   Villarsel-sur-Marly

  08:36  07:10   10:06    13:36    15:36    17:24    17:36    18:36    18:39   Marly, Gérine

  08:38  07:12   10:08    13:38    15:38    17:26    17:38    18:38    18:41   Marly, Cité

  08:40  07:14   10:10    13:40    15:40    17:28    17:40    18:40    18:43   Marly, Grand Pré

  08:43  07:18   10:13    13:43    15:43    17:31    17:43    18:43    18:46   Fribourg, Charmettes

  08:52  07:29   10:22    13:52    15:52    17:40    17:52    18:52    18:55   Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Fribourg/Freiburg, gare routière

245 Fribourg - La Roche - Charmey (Gruyère) - 

Jaun

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allgemeine FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch


